
  
STRANA 

1 / 4  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 30. září 2021 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Dodávka chemikálií, referenčních a 
dalších materiálů“. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Položka 1 – Huminové kyseliny – může zadavatel specifikovat, které? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Jedná se o práškový nebo krystalický standard pro spektrometrické měření kvality organické hmoty 
v půdě, jejíž součástí jsou huminové kyseliny.   

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Položka 50 – Dulbecco´s  phosphate buffred Saline - prosíme o upřesnění, zda požadujete Phosphate-
buffered saline (DPBS, 10X) nebo Phosphate-buffered saline (DPBS, 1X)? 

 

 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel požaduje DPBS 1X. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Položka 67 - pH indikátorové papírky - Plastové proužky s indikačními ploškami, rozsah pH 4.0 -7.0 – 
můžeme nabídnout rozsah pH 4.0 -7.5? 

 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 4  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel trvá na rozsahu pH 4.0 - 7.0. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Položka 161 – n-Hexan ≥99%, pro LC-MS, obsah vody maximálně 0,005%, bude zadavatel akceptovat 
maximální možné balení i 4 l? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Ano, zadavatel tuto velikost balení připouští. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Položka 221 – Methanol – v popisu je uvedeno lahev min. 2 L a v tabulce dále maximální balení 2 l, 
bude zadavatel akceptovat nejběžnější balení tedy 2,5 l? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Ano, zadavatel tuto velikost balení akceptuje. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Položka 313 – Dansylhydrazine – prosíme o upřesnění CAS čísla 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Zadavatel CAS číslo nebude upřesňovat, neboť CAS číslo odkazuje na konkrétní výrobek. Zadavatelem 
stanovená specifikace je dostatečná. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Položka 318 – 5 alfa-Androstenone (5α-androst-16-en-3-one) - prosíme o upřesnění CAS čísla. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Zadavatel CAS číslo nebude upřesňovat, neboť CAS číslo odkazuje na konkrétní výrobek. Zadavatelem 
stanovená specifikace je dostatečná. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Položka 321 – 5α-Androstan-17β-ol-3-one - prosíme o upřesnění CAS čísla. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Zadavatel CAS číslo nebude upřesňovat, neboť CAS číslo odkazuje na konkrétní výrobek. Zadavatelem 
stanovená specifikace je dostatečná. 



  
STRANA 

3 / 4  
 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

Položka 323 – Octan amonný (Ammonium  acetate) - prosíme o upřesnění požadované kvality. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

Zadavatel požaduje kvalitu min. 98 % p.a.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

Položka 328 – BSTFA/1%TMCS – můžeme nabídnout balení 10 ml (10 x 1 ml ampule)?  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

Ano, zadavatel tuto velikost balení akceptuje. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 

Položka 344 – Acetonitril - pro chromatografii, ≥ 99,95 % - požadovaná maximální velikost balení je 
25 g – není zde chyba? Běžně je na trhu balení o objemu 2,5 l. 

  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 

Zadavatel upravuje požadovanou velikost balení na 1 l. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 

Položka 345 – cyklohexan - pro chromatografii, ≥ 99,9 % - požadovaná maximální velikost balení je 2 
ml – není zde chyba? Běžně je na trhu balení o objemu 2,5 l. 

  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 

Zadavatel upravuje požadovanou velikost balení na 1 l. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 

položka 116 – Nemyslel zadavatel antibiotikum Kanamycin, které má označení K? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 

Ne, jedná se o Polymyxin B koncentrace 30ug 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 14 

Trvá zadavatel na dodání všech částí pouze od jednoho dodavatele? 

 



  
STRANA 

4 / 4  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14 

Výsledkem zadávacího řízení je uzavření rámcové smlouvy s jedním dodavatelem, který bude dle 
aktuálních potřeb zadavatele dodávat všechny položky uvedené v příloze č. 4 zadávací dokumentace. 
Dodavatel je tedy povinen zajistit dodání všech položek. Zadavatel však netrvá na tom, aby všechny 
položky byly dodávány přímo jedním dodavatelem. Dodavatel je v souladu se zákonem oprávněn 
využít k plnění poddodavatele popř. podat společnou nabídku s jiným dodavatelem (jinými 
dodavateli).   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 15 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 
3. 11. 2021 do 9:00 hodin.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16 

Vzhledem k výše uvedeným změnám či doplněním zadávací dokumentace je přílohou tohoto 
vysvětlení UPRAVENÁ příloha č. 4 zadávací dokumentace – Specifikace plnění - kalkulační model. 
Účastník je povinen postupovat v souladu se zadávacími podmínkami a pro vyplnění a vložení do 
nabídky použít výhradně tuto novou upravenou přílohu č. 4 zadávací dokumentace. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
Vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2021-09-30T18:41:34+0200
	Mgr. Iva Mádlová




